condições abaixo referidas, o FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA 
PAINÉIS E MATERIAIS ELÉTRICOS NOS DIVERSOS SETORES 
DA PREFEITURA DE FÁTIMA DO SUL/MS, conforme Anexo I do 
Edital de Carta Convite 015/2021.

PRAZO:12 (doze) meses.

VALOR:O valor global estimado é de R$ 68.893,00 (sessenta e 
oito mil oitocentos e noventa e três reais).

ATOS DO PODER EXECUTIVO DOTAÇÃO: 
12.361.0006.2.17 Manutenção da Secretaria de Educação
27.812.0011.2.050 Manutenção e Operacionalização do Parque 
Aquático “Balneário”
15.122.0013.2.038 Manutenção das Atividades da Secretaria de 
Obras
25.752.0013.2.044 Manutenção de Iluminação Pública